ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2023 – 2º PSS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos

classificados e aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023 – 2º PSS, destinado à contratação
por prazo determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura e

CONVOCA para comparecerem nos dias 08 e 09 de fevereiro de 2024 conforme cronograma de
habilitação que ficará disponível no site da prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/concursos - de -

parauapebas/processo - seletivo - simplificado - pss - 2023 - no - 02 - 2023/,  na sede da Coordenadoria de

Treinamentos e Recursos Humanos  -  CTRH, localizada no Bairro Rio Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com
Av. Tancredo Neves, Parauapebas/Pará, munido de cópia legível dos documentos, das certidões e da via
original dos exames, conforme Edital Nº 001/2023 – 2º PSS.

FUNÇÃO: ADMINISTRADOR - PGM
ORDEM - COTA - NOME:

2 - KATIA SANTANA PEREIRA.

FUNÇÃO: ADMINISTRADOR - SEMAD
ORDEM - COTA - NOME:

2 – Negro - VANIA ALVES DA SILVA.

FUNÇÃO: ANALISTA DE SISTEMAS - SEGOV
ORDEM - COTA - NOME:

7 – Negro - IBONES SANTOS CAVALCANTE.

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL - COPEC
ORDEM - COTA - NOME:

6 - ANGELA NIVANILDE MOTA MORAIS MARTINS.

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL - SEMEL
ORDEM - COTA - NOME:

1 - ROSANIA CORREIA DA SILVA LIMA.

FUNÇÃO: CONTADOR - PGM
ORDEM - COTA - NOME:

2 - ANA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA.

FUNÇÃO: ENFERMEIRO - SEMSA
ORDEM - COTA - NOME:

23 – Negro - CARLOS HENRIQUE SILVA LIMA; 24 - SAMYRA SORRANA DE OLIVEIRA LIRA; 25 - ACENATE
FERNANDES DA SILVA; 26 - MARCELO CLÁUDIO MONTEIRO DA SILVA; 27 - GEDEAO SILVA DO
NASCIMENTO; 28 – Negro - LUCIENE DE FÁTIMA SANTOS LIMA; 29 - MARCIA NUNES DE SOUSA; 30 - KÁRITA
TUANNY COÊLHO CASTRO OLIVEIRA; 31 - JOSE BATISTA DO NASICMENTO NETO; 32 -MANOEL FILIPE
SANTOS CABRAL; 33 - EYDE MACHADO SILVA.

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL - SEMOB
ORDEM - COTA - NOME:

7 - FERNANDA ALVES DA SILVA; 8 - RENATO CALIL LICAR CARVALHO; 9 - LUCAS FEITOSA FERREIRA.

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL - SEMURB
ORDEM - COTA - NOME:

2 - LUCAS MELO CAVALCANTE.

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA - SEMAS
ORDEM - COTA - NOME:

37 - CLEANE PEREIRA DA SILVA; 38 - ALFREDO GOMES BARBOSA.

FUNÇÃO: AUXILAR DE MANUTENÇÃO E REPAROS
ORDEM - COTA - NOME:

1 - FLEBSON VIANA DA SILVA; 2 – PcD - DOMINGOS MENDES JÊNIOR; 3 – Negro - MANOEL MARIA LAGES
PRINTES; 4 - ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA BARROSO; 5 - FRANCISCO FERREIRA COSTA FILHO; 6 -
JOSIMAR RIBEIRO SOARES; 7 - JOSIAS GONÇALVES SOARES FILHO; 8 – Negro - VALDEAN LIRA DE MELO; 9
- ANTONIO VITURINO PEREIRA; 10 - PAULO LOPES DE ALMEIDA; 11 - REGINALDO SILVA; 12 - SEBASTIÃO

VIEIRA DE SOUSA; 13 – Negro - MARIA PAULA DE SOUSA SANTOS; 14 - IVONETE DA MAIA RODRIGUES; 15 -
LEANDRO REIS MONTEIRO.

FUNÇÃO: AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO.
ORDEM - COTA - NOME:

222 - Negro - DEBURA NADRIANY DE JESUS CHECHI; 223 – Negro -BIANCA BEATRIZ DA SILVA ROSÁRIO; 224
- Negro - SIMONE PIEDADE XAVIER; 225 – Negro - ROSILDA DA SILVA; 226 – Negro -MARIA EVA SOUSA; 227 –
Negro - RODRIGO HENRIQUE SILVA DE SOUSA; 228 – Negro - ALANE MARTA DOS SANTOS LOBO; 229 -
LENY MARQUES COSTA; 230 - GESSICA LORENA LIMA DA SILVA; 231 - EDILENE DE SOUSA DIAS; 232 -
ROBERTO PINTO DE SOUZA; 233 - JOSIANE DE QUEIROZ FERREIRA BARBOSA; 234 - LEMUEL GOMES
NEVES; 235 - GLENDA TAYANE DE OLIVEIRA BRITO; 236 - YARENA KAUANA OLIVEIRA CALDAS SOUZA; 237
- WANESSA CRISTINA VIANA; 238 - ANDRE HENRIQUE PRADO PRINTES; 239 - ALESSANDRA CARVALHO
MEDEIROS; 240 - CATIELE MACHADO VERONEZ; 241 – PcD - IVONE DA SILVA E LIMA; 242 - LIDIA DE JESUS
DA SILVA; 243 - FERNANDA FERREIRA NUNES DE CARVALHO LIMA; 244 - IGOR FREITAS SILVA; 245 - MARIA
ANDREIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA; 246 - JAMYLLI PEREIRA DE OLIVEIRA; 247 - RAISSA SANDES LOPES; 248 -
ERIELSON BOGEA BRITO; 249 - LARA CARDOSO LIMA; 250 - FERNANDA DE MORAES CESAR; 251 - KARINA
SOARES RAMOS; 252 - VINICIUS DE SOUZA MARTINS; 253 - LUIS CARLOS FREITAS CHAVES; 254 -
WALLISDERLAN AZEVEDO SANTOS; 255 - ALAN ANDERSON SOUSA LEITE; 256 - DYEILLE KARINE SERRATE
ALMEIDA; 257 - LIDIANE CARVALHO REIS; 258 - LIRANILDE MARTINS SANTOS; 259 - FRANQUELINE SILVA
DE MELO SANTOS; 260 - JOCELY RABELO DE OLIVEIRA GOMES; 261 - RÔMULO RAMAZOLI ARAÚJO DE
SOUZA; 262 - MARLI GALVAO COSTA; 263 - FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA DUTRA JUNIOR; 264 -
EDILEUZA FERREIRA BORGES; 265 - THAÍS DO AMARAL BRANDÃO MONTEIRO; 266 - SUZANA FERREIRA
DA SILVA; 267 - MONICA CRISTINA FERNANDES DE OLIVEIRA; 268 - ADRIANA DOS SANTOS ALVES; 269 -
ELISAMA DA PAIXÃO SARAIVA SILVA; 270 - LUZIA CAVALCANTE SOARES DOS ANJOS; 271 - LILIANE
MARQUES DA SILVA; 272 - PAULO BENTO DA SILVA; 273 - DEVAIR MARTINS; 274 - JOICE CHAVES DE
SOUSA; 275 - ROSILANI GARRIDO TEIXEIRA; 276 - ANA PAULA DUARTE PEREIRA DAMASCENA; 277 - ANA
MAIRA PIMENTA DA SILVA; 278 - HADRIAN DE OLIVEIRA BEZERRA; 279 - MARIA HIOLANDA MENESES
DUARTE; 280 - CRISTIANE ARAUJO RIBEIRO PINTO; 281 - ANA PAULA OLIVEIRA DE LIMA LOPES; 282 -
KEYLLA ALVES DA SILVA; 283 - MARIA CLEIDE RODRIGUES DA CUNHA; 284 - KEILYANE LIMA DOS SANTOS;
285 - YANNA MIRANDA BARBOSA; 286 - QUESSIA HAYLA NASCIMENTO OLIVEIRA; 287 - FERNANDO
TENORIO MATOS; 288 - MARIA IVELISIA RODRIGUES LOPES SILVA; 289 - EDMILSON SOUSA DOS SANTOS;
290 - MARTA CRISTINA DE BRITO COSTA; 291 - JULIA MARCELA NASCIMENTO CAMPOS; 292 - ANTONIA
MARIA SILVA SOUSA; 293 - LUCIANA FERREIRA SAMPAIO; 294 - ELEN RUANA MOURA MORAES; 295 -
RAFAELA RODRIGUES DA SILVA; 296 - SUELLEN DE PAULA DOS SANTOS LIMA; 297 - CARLA JULIANE
COUTO RIKER; 298 - THAMILLIS KAROLINE SILVA DOS SANTOS; 299 - MARIANE LIMA DA SILVA; 300 - THAIS
CRUZ DE PAULA; 301 - CLEUMA PEREIRA DOS SANTOS.

Parauapebas (PA), 01 de fevereiro de 2024.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2024-02-01T09:43:02-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049